ĐẢNG BỘ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN & DOANH NHIỆP
*

Số 596-CV/ĐUK
V/v hưởng ứng cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng

 tư tưởng của Đảng lần thứ I - năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thành phố Huế, ngày 14 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

Thực hiện kế hoạch số 85-KH/BCĐ 35 ngày 11/3/2024 của Ban Chỉ đạo

35 Tỉnh về tổ chức cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ I - năm 2024. Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề

nghị các cấp ủy trực thuộc chỉ đạo cán bộ, đảng viên hưởng ứng cuộc thi

chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ I

- năm 2024, chú trọng trong hoạt động thông tin, tuyên truyền về công tác

xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị. Tổ chức tuyên truyền sâu rộng

bằng nhiều hình thức về cuộc thi chính luận cùng thể lệ cuộc thi nhằm tạo sự

hưởng ứng rộng rãi ở các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và đông đảo cán bộ,

đảng viên, người lao động. (có Kế hoạch và thể lệ Cuộc thi kèm theo).

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đồng chí trao đổi

với Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối để được cung cấp các thông tin cần thiết liên

quan đến cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng Tỉnh Thừa

Thiên Huế lần thứ I - năm 2024.

                             T/M BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                              PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

- BCĐ 35 cấp Tỉnh, (B/c)

- BTG Tỉnh ủy, (B/c)

- Các TCCS đảng trực thuộc,

- Các Ban, UBKT ĐUK,

- Lưu BTG, VP ĐUK.

                                                           Nguyễn Hữu Tiến

		2024-03-15T15:13:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tiến<nhtien.dukccq@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T15:14:32+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh<dukccq@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!